
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 2 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 304 / 456 /25     Data: 07.02.2025r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Świadczenie usług w zakresie przechowania powierzonej przez „Pro-

Medica” w Ełku Sp. z o. o. dokumentacji archiwalnej będącej jej własnością” Znak Sprawy: 240 / 2025 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Czy wskazane w umowie 15 dni na przejęcie zasobów archiwalnych to dni robocze czy kalendarzowe? 

Odpowiedź: Dni kalendarzowe. Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 z dnia 10.02.2025r. Załącznika nr 5 do SWZ 

– Projektowane postanowienia umowy w tym zakresie.  

 

PYTANIE nr 2  

Czy w miejsce odbioru dokumentów jest możliwość podjazdu samochodem typu TIR?  

Odpowiedź: Tak. 

 

PYTANIE nr 3  

Czy w miejscu pakowania dokumentów jest możliwość składowania zapakowanych pudeł a następnie wywóz większej 

partii? 

Odpowiedź: Tak.  

 

PYTANIE nr 4  

Czy udostepnienia dokumentów mogą odbywać się z wykorzystaniem kuriera zewnętrznego typu DPD, DHL itp? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby oryginały dokumentów wysyłane były za pomocą usługi kurierskiej 

z zabezpieczeniem przesyłki i mogą się odbywać z wykorzystaniem kuriera zewnętrznego. 

 

PYTANIE nr 5  

Czy na poziomie -2 gdzie znajduje się zasób jest winda? 

Odpowiedź: Tak, na poziomie -2 jest winda. 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

    Z poważaniem 


